

# لحظه‌شماری برای معرفی سرمربی اروپایی تیم ملی



تیم ملی فوتبال ایران همچنان بدون سرمربی است؛ ایران که قبل از جام جهانی، دراکان اسکوچیچ کروات را برکنار کرد و دوباره سسکان هادیت را به دستان کارلوس کی‌روش پرتغالی سپرد، روزهای خوبی را در قطر سپری نکرد. یک شکست سنگین مقابل انگلیس و یک شکست تلخ برابر آمریکا به رؤیای صعود تیم ملی به مرحله دوم جام جهانی پایان داد. نتایجی که کارلوس کی‌روش در قطر به همراه تیم ملی ایران گرفت، به قدری بحث‌برانگیز شد که او فرصتی برای تمدید خودکار قراردادش به دست نیاورد. اگرچه کی‌روش حمایتی بیرون از فدراسیون فوتبال برای تداوم همکاری‌اش با فوتبال ایران داشت؛ ولی شدت انتقادها از او به قدری زیاد شد که رفته‌رفته فدراسیون را به سمت مذاکره با گزینه‌های جدیدتر سوق داد. از زمانی که جام جهانی به اتمام رسیده، هر روز صحبت‌های جدیدی درباره سرمربی جدید تیم ملی ایران مطرح شود. البته شاید تا چند هفته پیش هنوز کارلوس کی‌روش به طور قطعی از فهرست گزینه‌ها خارج نشده بود، ولی اعضای فدراسیون فوتبال هفته پیش به این نتیجه رسیدند که دانش فنی این مرد پرتغالی دیگر برای فوتبال ایران کارگر نیست. ازاین‌رو بحث مربی جدید مطرح شد. دراین‌بین مثل هر بار دیگری که قرار شده مربی تازه‌ای معرفی شود بحث درباره ایرانی‌بودن و خارجی‌بودنش شدت گرفته است. در روزهای نخست، مهدی تاج و دیگر اعضای فدراسیون فوتبال ایران از این گفتند که چندین گزینه داخلی همچنان در فهرست نهایی فدراسیون فوتبال قرار دارند. با این حال اسامی مطرح‌شده چندان واقعی به نظر نمی‌رسید. علی دایی، یحیی گل‌محمدی، امیر قلعه‌نویی، جواد نکونام و فرهاد مجیدی در زمره گزینه‌هایی بودند که از آنها به‌عنوان کاندیدای هدایت تیم ملی نام برده می‌شد. واضح است که در بین این اسامی یکی، دو نفر به واسطه اتفاقات اخیر خیلی زود از چرخه خارج می‌شوند و بقیه هم که تیم دارند و بعید بود به این ساگی‌ها بتوان رضایت باشگاه‌ها را به دست آورد. با این حال، اصرار فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه قرارداد سرمربی جدید باید تا پایان جام ملت‌ها باشد، این فرضیه را قوت بخشید که سرمربی ایرانی است. در واقع استدلال بر این بود که مرسی خارجی حاضر به بستن قرارداد کوتاه‌مدت با فدراسیون فوتبال نخواهد بود. چنین شد که اسم امیر قلعه‌نویی به‌عنوان تنها گزینه موجود مطرح و حتی شایعه شد که اعضای فدراسیون در پی رایزنی با باشگاه گل‌گهر هستند تا هدایت تیم ملی برای بار دوم به دستان قلعه‌نویی بپردازند. موردی که طبیعتاً رنگ واقعیت به خود نگرفت و از سویی با تکذیب اعضای مدیریتی باشگاه گل‌گهر هم روبه‌رو شد. در چنین شرایطی یک‌باره گزینه‌ای عجیب‌تر هم مطرح شده که جای تأمل دارد. در روزهای اخیر از هکتور کوپر، سرمربی آرژانتینی و مطرح فوتبال دنیا به‌عنوان جانشین کی‌روش نام برده شده که به نظر می‌رسد پیش از باورپذیری، موضوعی پنهانی در دل داشته باشد. کوپر به لحاظ سن وسال تقریباً هر‌دیف کارلوس کی‌روش است و اگر قرار به همکاری با مربی‌ای در این سطح بود، به نظر

کی‌روش همچنان دست بالا را داشت. نکته عجیب این داستان، مطرح‌شدن نام این سرمربی در سایتی عربی‌زبان است که این یکی جای بررسی بیشتری دارد. فدراسیون هرگز حتی به کوپر فکر هم نکرده و به نظر می‌رسد مطرح‌شدن نام این سرمربی نوعی بازارگرمی برای او یا شاید جوولان دللانی باشد که رفته‌رفته قصد دارند گزینه‌های خود را به فوتبال ایران تحویل کنند. با این حال در تازه‌ترین اطلاعات به‌دست‌آمده مشخص شده که حضور مجدد کارلوس کی‌روش در فوتبال ایران منتفی است و حتی هیچ مربی ایرانی قرار نیست روی نیمکت تیم ملی ایران بنشیند. فدراسیون فوتبال کارهای اولیه برای مذاکره با یک مربی کارزماتیک اروپایی را استارت زده و اگر همه چیز خوب پیش برود، قریب به چند هفته دیگر، او به طور رسمی به‌عنوان سرمربی انتخاب می‌شود. در واقع بازمی‌که فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی در نظر گرفته، از چند قطعه تشکیل می‌شود که مربی مدنظر باید آنها را داشته باشد.

اولین فاکتور جوانی است. جوان نه به معنای کسی که تازه ابتدای راه است؛ بلکه به این معنی که سن‌وسالش کمتر از هکتور کوپر و کارلوس کی‌روش خواهد بود. مورد دوم، مطرح و سرشناس بودن این مربی است. فدراسیون فوتبال با توجه به سطح بازیکنان تیم ملی و البته توقعی که از فوتبال ایران در سطح بین‌الملل می‌رود، گزینه‌های کم‌نام‌ونشان را حذف کرده و قصد مذاکره با چهره‌ای مطرح را دارد. در این زمینه داشتن رزومه خوب هم مسود توجه قرار گرفته تا فقط این انتخاب بر پایه اسم و رسم مربی نباشد. باوجوداین، بخش مشکل‌ساز ماجرا که ممکن است مذاکره را کمی طولانی‌تر از حد ممکن کند، بند «سازگاری و هماهنگی با شرایط فوتبال ایران» است. ماجرا از این قرار است که ایران به واسطه تحریم‌های اعمال‌شده، برای انتقال پول و واریز رقم دستمزد مربیان و بازیکنان خارجی با مشکلات زیادی همراه است. همین مهدی تاج پیش‌ازاین با مارک ویلموتس قراردادی منعقد کرد که تحریم‌ها مانع از انتقال به موقع دستمزد او شد.

نتیجه شد آنکه ویلموتس یک طرفه قراردادش را فسخ و بعد از فدراسیون فوتبال ایران درخواست غرامت کرد. حالا به نظر می‌رسد رایزنی درباره این شرایط به درازا بکشد. فدراسیون از مربی مدنظرش خواسته شرایط خاص ایران را در نظر داشته باشد تا اگر طبق عرف، نشد پول او دوماه واریز شود. ماجرای استعفا و شکایت پیش نیاید. البته دراین‌بین تضمین‌های لازم داده شده و طرفین باید بر سر جزئیات به توافق نهایی برسند. نکته دیگری که دراین‌میان در نظر گرفته شده، پرهیز از تکرار داستان دراکان اسکوچیچ است. مربی‌ای که اگرچه نتایج خوبی گرفت؛ ولی کاریزمای لازم برای اداره رختکن تیم ملی را نداشت و نهایتاً به جایی رسید که تعدادی از بازیکنان علیه او شده و مقدمات اخراجش از تیم ملی را فراهم کردند. کاریزما دیگر ویژگی مربی‌ای است که قرار است به‌زودی به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران معرفی شود. اروپایی، تقریباً جوان، مطرح، روزمه‌دار، سازگار با شرایط ایران و کاریزماتیک؛ باید منتظر اوایل اسفند ماند!

## رویه‌زشت در فوتبال ایران؛ اگر می‌توانی من را بلند کن

مجدد استفاده می‌کنند.

کریستوفر کنت یکی از چهره‌های ویژه هفته هفدهم بود. دروازه‌بانی که توانست چند واکنش زیبا در مقابل ضربات بازیکنان پرسپولیسی داشته باشد و با درخشش او شاگردان جواد نکونام موفق شدند برنده بازی بزرگ هفته شوند. کنت البته به‌جز درخشش در درون دروازه، از اهرم وقت‌کنشی هم برای نجات دروازه‌اش استفاده کرد و بارها به دلیل مصدومیت باعث ایجاد وقفه در جریان بازی شد. دروازه‌بان اتریشی فولاد خوزستان که در بازی دور رفت مقابل استقلال دچار مصدومیت شد و قادر به همراهی تیمش در ادامه بازی نبود، در مصاف با پرسپولیس شرایطی متفاوت را تجربه کرد و در دقایق پایانی مسابقه که حملات شاگردان پجعی گل‌محمدی شدت پیدا کرد، سعی داشت با مصدومیت‌های پی‌درپی خود در جریان

بازی وقفه ایجاد کند و مانع خلق موقعیت جدی روی دروازه فولاد شود. با وجود چند نوبت توقف بازی، خبری از تعویض کنت نبود و او تا پایان مسابقه در خط دروازه فولاد خوزستان ماند و با کلین‌شیت به کارش در دیدار با پرسپولیس پایان داد. حامد گل همواره یکی از دروازه‌بان‌های خبرساز فوتبال ایران بوده است. دروازه‌بانی که در تیم‌های مختلف با استفاده از حربه وقت‌کنشی به دنبال کمک به تیمش بوده است و بارها به‌واسطه استفاده از این حربه، جریمه هم شده اما رویه او تغییر نکرده است. لک به‌صورت میانکین در فصول اخیر در هر فصل چهار اخطار گرفته و در دربی سیرجان مقابل گل‌گهر، سه دریافت کارت زرد شمار اخطارهای خود در لیگ بیست‌ودوم را هم به عدد چهار رساند تا میانکین خود را حفظ کرده باشد! لک در دربی سیرجان چهره خبرساز مسابقه بود و در شرایطی

به گزارش فوتبال ۳۶۰، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای بازیکنانی که قصد داشتند با وقت‌کنشی گل خود را پیش ببرند، تورنمنت خوبی نبود؛ چون به کمک (VAR) وقت مفید مسابقه لحاظ می‌شد و همین اتفاق باعث شد در بسیاری از رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲، بازی‌ها طول مسابقه بیش از ۱۰ دقیقه وقت تلف‌شده اعلام کنند که باعث خلق رکوردهای جالبی شد.

لیگ برتر فوتبال ایران در غیاب تکنولوژی کمک‌داور ویدئویی در حال برگزاری است و به نظر می‌رسد به‌جز حواشی مرتبط با صحنه‌های مشکوک داور، عدم اعمال وقت‌کنشی‌های سریالی از سوی برخی بازیکنان هم باعث آسیب‌زدن به کیفیت مسابقات لیگ شده، به‌طوری‌که در مسابقات مختلف برخی بازیکنان به‌ویژه دروازه‌بان‌ها برای اطلاق وقت به سود می‌شان از حربه مصدومیت‌های ساختگی یا تاخیرهای طولانی در شروع

## حلول روح بکام در یک انگلیسی دیگر

**بهرام حیدری رامشه**؛ ضربات کاشته ایستگاهی پشت ۱۸ قدم در بسیاری مواقع توانسته گره‌گور یک بازی را باز کند و یک تیم را از لبه پرتگاه نجات دهد یا به مرز خوشبختی برساند. بازیکنان خلقی زیادی در سال‌های اخیر در فوتبال وجود داشته‌اند که از این توانایی به بهترین شکل استفاده کرده‌اند. قبل‌تر دیوید بکام و رونالدینیو و هم‌اکنون مسی و رونالدو، به نوعی متخصص در این ضربات بوده‌اند. نکته جالب‌تر اینکه جونینیوی برزیلی توانسته از ضربات ایستگاهی ۷۷ گل به ثمر برساند و به بهترین تاریخ از این حیث تبدیل شود. قطعاً جونینیو پادشاه ضربات ایستگاهی است. بعد از او بازیکنان مطرح و نامداری مثل پله فقید، رونالدینیو، بکام، مارادونای فقید، زیکو، کومان، مسی و رونالدو پرتغالی قرار دارند. یکی از هیجان‌انگیزترین صحنه‌های فوتبالی، ضربه کاشته استثنایی بکام به تیم فوتبال یونان بود که باعث صعود سه‌شیرها به جام جهانی شد. سال ۲۰۰۱ و در جریان مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲، در دقایق پایانی بازی از فاصله‌ای نزدیک به ۳۰ یارد یک ضربه ایستگاهی نصب سه‌شیرها شد و کاپیتان بکام که استاد گل‌کردن این‌گونه ضربات بود توپ را به تور چسباند. شاد ولی بکام هم بسیار جذاب بود تا یکی از ماندگارترین صحنه‌های تاریخ فوتبال انگلیس شکل بگیرد. او قبلاً هم موفق شده بود در یک بازی دراماتیک در سال ۱۹۹۹ با زدن یک ضربه ایستگاهی در لیگ قهرمانان برای منچستر یونایتد فرگوسن، فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود. این روزها در لیگ جزیره، بازیکنی پیدا شده است که به دلیل مهارت و دقت خود در زدن ضربات آزاد مشهور است. او نیز مانند بکام در ارسال ضربات ایستگاهی تبحر خاصی دارد. او کسی نیست جنر، جیمز وارد پراوس James Ward-Prowse هافبک انگلیسی ۲۸ساله تیم فوتبال ساوتهمپتون که از پای راست خود به خوبی بهره می‌گیرد. عملکرد او به شکلی است که گوینی روح بکام در او حلول کرده است. این بازیکن در حال حاضر با شماره ۸ برای تیم فوتبال ساوتهمپتون بازی می‌کند. جیمز وارد پراوس، در نوامبر سال

۱۹۹۴ میلادی در پورتسموث انگلستان به دنیا آمد. او با وجود سن نه چندان زیادش، از سال ۲۰۰۳ در آکادمی ساوتهمپتون حضور داشته و موفق به انجام ۱۱۶ بازی برای این تیم شده است. هافبک طراح ساوتهمپتون طی ۱۰ سال حضورش در تیم بزرگسالان بارها از تیم‌های مطرحی چون منچسترسیتی، منچستر یونایتد، وستهام و… پیشنهاد داشته ولی هرگز حاضر به جدایی از جمع قدیس‌ها نشده است. وارد پراوس مهارت بسیار زیادی در به ثمر رساندن گل از ضربات کاشته و ارسال پاس‌های موج دارد و در طول فصل‌های اخیر پاس گل‌های زیادی به ثبت رسانده است و نقشی انکارناپذیر در تیم ساوتهمپتون دارد. او موفق شده ۱۶ ضربه مستقیم را در لیگ برتر به گل تبدیل کند. تنها دیوید بکام گل‌های بیشتری را به ثمر رسانده است و ستاره قدیس‌ها هم‌اکنون از اسطوره‌هایی چون تیری آنری و جانفرانکو زولا و رونالدو پیشی گرفته است. او با



به ثمر رساندن تنها سه گل دیگر از ضربه‌های ایستگاهی می‌تواند از اسطوره خود پیشی بگیرد. این بازیکن دقیقاً همان چیزی باشد که برای کسب پیروزی نیاز دارد. ترانسفرمارکت قیمت ۶35.00m را روی این بازیکن گذاشته است و تا سال ۲۰۲۶ قراردادش با قدیس‌ها اعتبار دارد. وارد پراوس که عمدتاً به عنوان هافبک میانی بازی می‌کند، می‌تواند به عنوان هافبک تهاجمی و هافبک راست نیز بازی کند و همچنین می‌تواند به عنوان یک مدافع راست مستقر شود. پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی گفت وارد پراوس «بهترین بازیکن ایستگاهی است که در زندگی‌ام دیده‌ام». او همچنین به دلیل جشن‌گرفتن گل‌های خود با تقلید از ضربات گلف نیز در ذهن هواداران ماندنی شده است. خودش می‌گوید بکام و استیون جرارد الگوهای او هستند. او زمان زیادی را صرف تقویت آنچه به خوبی بلد است یعنی ضربات ایستگاهی نمی‌کند. خودش در مصاحبه‌ای عنوان کرده که «در طول هفته فقط شش ضربه برای گل‌زنی از ضربات آزاد کار می‌کنم. خیلی کم، خیلی کم (ضربه آزاد تمرین می‌کنم). حقیقتاً فکر می‌کنم این به گل‌شدن آن ضربات بر می‌گردد. با این حال من طرفدار فوتبال هستم و به آن عشق می‌ورزم، بنابراین مشکلی با صحبت‌کردن در این خصوص ندارم. در حالت عادی هفته‌ای یک بار این ضربات را تمرین می‌کنم، آن هم در حد شش ضربه. به نظرم همین میزان کافی است چون در طول بازی، موقعیت مشابه زیادی پیش نمی‌آید، پس چرا باید ۲۰ بار آن را امتحان کنم؟». در ادامه نگاهی به آمار بیشترین گل‌زنان ضربات ایستگاهی لیگ جزیره می‌اندازیم:

دیوید بکام ۱۸ گل / جیمز وارد پراوس ۱۶ گل / کریستیانو رونالدو ۱۲ گل

تیری آنری ۱۲ گل / جانفرانکو زولا ۱۲ گل / سباستین لارسن ۱۱ گل

لورن رابرت ۱۱ گل / مورتن کامست پدرسن ۱۰ گل / یان هارت ۱۰ گل

فرانک لمپارد ۹ گل / نولبرتو سلوانو ۹ گل / جیمی ردنپ ۹ گل

### اخبار برگزیده

### استعفای علی حسینی از سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری

سعید علی حسینی از سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان ایران کناره‌گیری کرد. به گزارش ایسنا، سعید علی حسینی در آخرین روزهای ریاست علی مرادی بر فدراسیون وزنه‌برداری، با قراردادی سه‌ساله هدایت تیم ملی بزرگسالان را بر عهده گرفت اما بعد از گذشت هشت ماه و روی کار آمدن سرپرست جدید، علی حسینی اکنون تصمیم به استعفا از تیم ملی‌سازی گرفته و درخواست خود را به سجاد انوشیروانی ارسال کرده است. فدراسیون قرار است این استعفا را در روزهای آینده در جلسه کمیته فنی بررسی کند. علی حسینی در بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی آسیای بحرین و قهرمانی جهان کلمبیا هدایت تیم ملی را بر عهده داشت. او اکنون به عنوان کاندیدای کارشناس خبره در تیم ایوب بهتاج، نامزد ریاست فدراسیون وزنه‌برداری حضور دارد. تیم وزنه‌برداری بزرگسالان اردیبهشت ۱۴۰۲ مسابقات قهرمانی آسیا – کره جنوبی را پیش‌رو دارد که دومین مرحله کزینشی المپیک پاریس است. به نظر می‌رسد اردوی تیم ملی وزنه‌برداری از اسفند آغاز شود و فدراسیون باید به دنبال انتخاب سرمربی جدید باشد.

### توضیحات تاج درباره آخرین روند انتخاب سرمربی تیم ملی

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به نشست خود و اعضای هیئت رئیسه این فدراسیون با اعضای فراکسیون ورزش مجلس، گفت: مراحل ورود و پیاده‌سازی کمک‌داور ویدئویی (VAR) طی شده و از فصل آینده شاهد حضور VAR در مسابقات لیگ برتر خواهیم بود. به گزارش خانه ملت، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از نشست دیروز (یکشنبه) فراکسیون ورزش با هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال و مدیران باشگاه‌های لیگ‌برتری در جمع خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت کمک‌داور ویدئویی (VAR)، گفت: شرکتی که هم‌اینک با آن وارد مذاکره شده‌ایم با صداوسیما، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، فولاد مبارکه و فولاد خوزستان قرارداد دارد و دوربین‌های آنها را تأمین کرده که مهم این است این شرکت تأیید شده و ما باید کمک‌داور ویدئویی (VAR) را به هر طریقی که شده راه‌اندازی کنیم و نباید شرایط به نحوی پیش برود که تاجیکستان و ترکمنستان در AFC کمک‌داور ویدئویی (VAR) داشته باشند و ما هنوز به دنبال آن باشیم که با چه شرکتی قرارداد ببندیم.

رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد: سال آینده باید در لیگ برتر کمک‌داور ویدئویی (VAR) داشته باشیم تا اشتباهات داورى نیز به حداقل برسد. این موضوع حق تماشاگران فوتبال است.

او در پاسخ به این سؤال که حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها چه زمانی حداکثری خواهد شد؟ گفت: این موضوع آهسته‌آهسته انجام خواهد شد. تاج درباره اتفاقات انگوار رخ‌داده در فوتبال پایه منسهد، گفت: این موضوع را باید از طریق دادستان مشهد پیگیر شوند، چراکه آنها به صورت تخصصی روی این موضوع کار می‌کنند. آنچه در رسانه‌ها مطرح شده، همه واقعیت نبوده است. رئیس فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال نیز گفت: در این زمینه نیز ضرورت‌هایی وجود دارد که ما آنها را دنبال خواهیم کرد و این مسئله یکی از اولویت‌های اصلی فدراسیون فوتبال است.

او درباره مطرح‌شدن برخی گزینه‌ها و طی‌شدن روند گذشته و نگرانی‌ها بابت تکرار ماجرای ویلموتس، گفت: اخیراً دیدم در فضای مجازی گزینه‌ای مطرح شده و بسیاری در مورد آن اظهارنظر کردند، در حالی که از طریق فدراسیون فوتبال هیچ مذاکره‌ای با او انجام نشده بود.

تاج در مورد وضعیت تیم ملی المپیک فوتبال کشورمان نیز گفت: تصمیم مشترکی مبنی بر انتخاب آقای کاشانی برای سمت مدیر تیم ملی امید گرفته شده که این تصمیم مشترک از جانب فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است. سرمربی این تیم نیز به‌زودی انتخاب خواهد شد چراکه یک سال و هفت ماه دیگر باید در المپیک حاضر شویم ولی اولویت اصلی فدراسیون فوتبال تیم ملی بزرگسالان است.

### دهمین قهرمانی جوکوویچ در اپن استرالیا

نواک جوکوویچ صرب برای دهمین مرتبه عنوان قهرمانی رقابت‌های گرنداسلم استرالیا را از آن خود کرد.

به گزارش ایسنا، در دیدار فینال رقابت‌های گرنداسلم ملیبورن استرالیا، نواک جوکوویچ نفر پنجم رنکینگ برترین تنیسورهای جهان برابر استفانوس سیتسیاس به نضر چهارم رنکینگ از یونان به میدان رفت و مقتدرانه و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و دهمین عنوان قهرمانی خود در رقابت‌های تنیس اپن استرالیا را از آن خود کرد. جوکوویچ در این دیدار در سه ست متوالی و با نتایج ۶-۷، ۳-۶ و ۶-۷ مقابل سیتسیاس به برتری رسید و جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر برد. نوله در هفت مسابقه خود در این مسابقات فقط یک ست را به رقبای خود واگذار کرد و شش دیدار را با نتیجه ۳ بر صفر به پایان رسانده بود تا یکی از قاطع‌ترین قهرمانی‌های این مسابقات را به نام خود سند بزند. سریناتوور برای سی‌وسومین مرتبه موفق به صعود به فینال رقابت‌های گرنداسلم شده بود و در کنار سرنا ویلیامز چهره مطرح تنیس زنان جهان قرار گرفت. او برای رسیدن به کریس اورت اسطوره آمریکایی تنیس زنان که رکورد ۳۴ فینال گرنداسلم را دارد، تنها یک فینال دیگر فاصله دارد. جوکوویچ با قهرمانی در این مسابقات، به صدر رنکینگ برترین تنیسورهای جهان رسید. همچنین جوکوویچ با این قهرمانی بیست‌ودومین قهرمانی در گرنداسلم‌ها را به دست آورد و از این حیث به رافائل نادال، رکورددار قهرمانی در گرنداسلم‌ها رسید و حالا می‌تواند با یک قهرمانی دیگر به تنهایی پرافتخارترین تنیسور تاریخ شود.

### واکنش وریا غفوری به شایعه جنجالی

سکوت وریا غفوری بعد از جدایی از فولاد شکست. به گزارش ورزش سه، بعد از کش و قوس‌های زیادی که وجود داشت نهایتاً وریا غفوری و باشگاه استقلال تهران در تابستان به پایان راه رسیدند و این بازیکن بعد از چند فصل حضور در جمع آبی‌ها با این تیم وداع کرد. بعد از شایعات فراوانی که در رابطه با وریا مطرح بود، نهایتاً با نظر مثبت جواد نکونام این باشگاه فولاد بود که با مدافع سابق استقلال قرارداد امضا کرد تا این بازیکن در این فصل برای فرمزهای شهر خوزستان توپ بزند.

با این حال وریا در نیم‌فصل اول توانست آن‌طورکه انتظار می‌رفت در ترکیب فولاد خوزستان به میدان برود و نهایتاً او چندی قبل رسماً قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد تا داستان او و تیم خوزستانی زودتر از حد تصور به پایان برسد. بعد از پایان کار غفوری در فولاد، شایعاتی در رابطه با او مطرح شد که یکی از آنها احتمال آوازهندان به این بازیکن برای ادامه فعالیت در فوتبال ایران بود که حالا او به این موضوع واکنش نشان داده است. غفوری در استوری اینستاگرام خود نوشت: «به نام حق، سلام بر همه عزیزانی که پیگیر وضعیت بنده بودند. بعد از جدایی از تیم فولاد خوزستان (که در زمان مناسب توضیحاتی خواهم داد) شایعاتی مبنی بر ممنوعیت حضورم در لیگ فوتبال به وجود آمده که هیچ عنوان صحت ندارد. ان‌شاءالله در روزهای پیش‌رو تصمیم گرفتیم که در یکی از تیم‌های داخلی فعالیت خودم را آغاز خواهیم کرد».